[image: image1.png]

Муниципальное образование «Город Ивангород

Кингисеппского муниципального района Ленинградской области»

Совет депутатов МО «Город Ивангород»

пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

20 июня 2018 года

                       № 26
О внесении изменений и дополнений в Перспективный план

работы Совета депутатов муниципального

образования «Город Ивангород

Кингисеппского муниципального района

Ленинградской области» на 2018 год

На основании Устава муниципального образования «Город Ивангород Кингисеппского муниципального района Ленинградской области», утвержденного решением Совета депутатов МО «Город Ивангород» от 09 декабря 2011 года № 122, руководствуясь Регламентом Совета депутатов муниципального образования «Город Ивангород Кингисеппского муниципального района Ленинградской области», принятого решением Совета депутатов МО «Город Ивангород» от 21 апреля 2011 № 40, во исполнении предложения Кингисеппской городской прокуратуры Совет депутатов МО «Город Ивангород»

РЕШИЛ:

1.  Дополнить раздел «Сентябрь-Октябрь»  приложения к решению Совета депутатов МО «Город Ивангород» от 21.12.2017 № 73 «ПЕРСПЕКТИВНЫЙ ПЛАН работы Совета депутатов муниципального образования «Город Ивангород Кингисеппского муниципального района Ленинградской области» на 2018 год графой 6 следующего содержания  «О внесении изменений в Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории МО «Город Ивангород»

2. Дополнить раздел «В ТЕЧЕНИЕ ГОДА» приложения к решению Совета депутатов МО «Город Ивангород» от 21.12.2017 № 73 «ПЕРСПЕКТИВНЫЙ ПЛАН работы Совета депутатов муниципального образования «Город Ивангород Кингисеппского муниципального района Ленинградской области» на 2018 год графой 3 следующего содержания: «Работа с замечаниями, предложениями и нормотворческими инициативами Кингисеппской городской прокуратуры».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

4. Настоящее решение разместить на официальном сайте МО «Город Ивангород» в сети Интернет.
5 . Контроль исполнения настоящего решения возложить на Главу МО «Город Ивангород».
Глава МО «Город Ивангород»                                                                              В.М. Карпенко